役員会議事要旨（４月分）

日 時：令和６年４月８日（月） １１：００～１２：１０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、中期目標を達成するための中期計画の変更の認可について

  企画・広報担当課長から中期計画の変更の認可について説明があった。

２、京都教育大学名義使用許可願（後援申請）について

  第６９回環境社会学会への後援の申請について、許可することとした。

３、学長又は理事が出張した場合の日当について

  令和６年度に学長又は理事が出張した場合の日当について、規定の定額の２分の１を減額して支給す

ることとした。

                                                                          以 上

日 時：令和６年４月１５日（月） １４：００～１７：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

                                                                         以 上

日 時：令和６年４月２２日（月） １４：００～１７：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、寄附金の受入れについて

  教育研究評議会で確認された寄附金２件の受入について了承した。

２、京都教育大学名義使用許可願（後援申請）について

  京都教育大学アートフォーラム展への後援の申請について、許可することとした。

                                                                         以 上